SuMPO SUMPO EPD SuMPORIESAILTOTF s

E p D _ —MALEEAY AT TR EHEERE
.._ R 14T NEIEEZE (EPD) HERART A X A 1-14-8
VERIELED KANDA SQUARE GATE
B8ES © JR-AI-25425E https://ecoleaf-label.jp

Hh>—JOSdo>3>TI> A —
Color Production Printer

Xerox® Proficio™ PX300 Production Press

BREFEE  EXIIILLESRIAA IR 3> kAt

FUJIFILM Business Innovation Corp.

HEHNL ERES JR-AI-25425E
P EFAPCRES  pPA-590000-Al-08
PCR% CIEYNGPal 25
HE X SRR NEGS! 202643 A4H
5337 O ehRaet RIEEEE 2026528178
OREMEERE QEE Q@B OfEF - REEA R VAT LFREAEA
®FEE- Y1) RIES 2025-FB-EL-077
IREEEZNEAR 2031428168
HmOBR, TEMLR-HET PCRLE1-DETE
A : Xerox® Proficio™ PX300 Production Press =A% 20234 98 1H
TEMRER  HI-EEH EPAR) £EE B 22
ENRIERE : £/70 85ppm (A4 LEF) (PRI —BALEEAY AT IR EHEER )
15— 85ppm (A4 LEF) E=EHRIE: BEEF
BEAAMYAX 1 330.2 x 1300mn HNERIREF S
TV /AC-/AF VY ISO14025(C > AT S R UT -5 ORI LR EE
R EEN R BE/ADF (R Ta B BhFtiA ) CIAER WALER
*YAT LRAIEZ I B ERADRIDIZE &, YATLARMET>REEED
LEETH,

Buahttse BEIMIALAESHRAAINR—S3 > Ratt
R AR EHFSU6 T H1E
https://www.fujifilm.com/fb/

E85EFS 1 JR-AI-25425E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

EPD i — R EE A Y AT S IR EHEE RN
o pEFY FL4TNIBIBEES (EPD) ERATREXPAME1-14-8

A S KANDA SQUARE GATE
EiRES JR-A|-25425E https://ecoleaf-label.jp
1TV EFMmIER

"X

SIEZEE - A5 kg-CO2eq 2.40E+03 4.69E+02 2.75E+02 8.90E+03 2.62E+02
AV BHIR kg-CFC-11eq 1.18E-04 7.60E-07 5.16E-08 2.63E-04 3.83E-08
EREL kg—PO43—eq 3.75E-02 2.89E-03 4.47E-04 3.57E-01 4.10E-04
724 kg-SOzeq 5.41E+00 3.42E+00 1.75E-01 4.48E+01 2.98E-01
HALZEAEIIV L kg-CzHieq 4.17E-02 2.89E-04 1.15E-03 5.99E-02 2.79E-03

F1THLIIWAIRY B 3 IR ESE R R
—REFOERICEY 31T

FREEGE | WESE | B Ez’g’fﬂfﬁ e
BEAHE—RER - IRF- (RPRy M) 3.88E+03 4.37E+03 2.32E+01 5.14E+04 1.24E+02
BEAEE—RERE - TRVE-28H8 (RPRy) M) 4.13E+01 7.13E-02 6.02E+02 1.76E+03 2.63E-02
FEFETRE—RENR - ITRILF¥- (NRPRp) M) 3.71E+04 1.72E+04 3.14E+03 2.30E+05 1.69E+03
TR —RER - TRVE-HHE (NRPRy) M) 3.02E+03 5.50E+00 3.27E+00 1.85E+04 2.29E-01
HRKDEES m? 1.06E+01 2.57E-01 6.33E+01 2.10E+02 2.37E-02

HERFRICEITBEMIEHR

-A-0OyNzEEmEIFEELTEELELE,

EEHEPAHR)DIZEYFUATHELTWET,

B ROBEERHBIESERTT,

(EF - R BE LB IR ENRI BROBTEEENE A,

R EENRIMER (L. 4,300,800 T,

ER M BERREICAV T AMERRBEAETRYTUAZANVTEELELE,

EEHEENEkWh] = (EEZNZE[0.45 Wh/] x1 B HEYOBEGRER (EIRIRED) (3584 ]+ LT1EN[629 WIx1 BHRYDLT (KR
[7.297 h]}x5 B x4 Bx12 78 x5 £+1000

1 BHEYOLT 185/ [h] =8 [h]- 1 B HEYDBEIGRKMN (FIRIKED) (3584 ]+ ENRIRE[85 #/min]+60(5/K5E)

ZORDIRIFREIF IR
EBIRNE-25-T0J5LVer3 2 EHAERBBLETS,
BRERTITAFYIHREROS%ULORANIYY1-V-UYINTIAF VI HEERLTNET,

Hd s ey 454; EEYEICRET 315
- mE (ERES) By 15H CAS No. EEF
T ims 150 kg - - -
Sus 8.0 kg - - -
FIVIZUL 33 kg
Z0fteRE 19 kg ERALEZRT-YDEXS
T3AFvY 68 kg [REAI(E, LCIT-9R-IDEA Ver.3.4, SUMPOREINIL TOIS L& FT -
YN 1.1 kg Ver.1.16&2fEALTVET,
HIA 2.2 kg
A 24 kg {im&
F L&A R EAM 15 kg -
IR 22 kg
Z0ft 14 kg

OT-IHEDHEF. PCRELSUEE - EEREESRBL I,
OLLEIIDVTE. BEE - EERBICRESNREEHB LSS LCLARDONEEA,
(BHFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

